DHE TË SHKALLËZUESHME TË SISTEMIT TË DIXHITALIZIMIT NË SPITALIN 

RAJONAL MEMORIAL FIER. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP):  72267100‐0; 

Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 30,000,000 (Tridhjetë milion) Lekë, pa TVSH, ose 310,784.21 

(Treqind e dhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër pik njëzet e një) Euro pa TVSH. 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (96.53), datë 

20.01.2026) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.